

Drodzy Mali Rycerze i sympatycy trwający na modlitwie 46 różańców



Zawierzenie pod płaszcz Maryi to potężny akt, za sprawą którego możemy otrzymać wyjątkowe łaski.

Ta wyjątkowa modlitwa zawierzenia ma swoje korzenie w Meksyku. Inspiracją dla niej stały się tamtejsze objawienia Matki Bożej z Guadalupe. Dlatego odmawianie aktu zawierzenia pod płaszcz Maryi poprzedza 46 dniowy czas duchowego przygotowania. Odnosi się ono do 46 gwiazd wyszytych na płaszczu Matki Bożej, która objawiła się przed laty Juanowi Diego. Ten czas to nie tylko szansa, by w pełni przeżyć sam akt Zawierzenia pod płaszczem Maryi. To czas w którym doświadczaliśmy wielu łask.

Mam zaszczyt zaprosić wszystkich uczestników w dniu 12.12.2022r. do Parafii Matki Bożej Pocieszenia w Gwizdowie w archidiecezji przemyskiej której proboszczem jest Ks. Kan. Kazimierz Rojek



[kliknij w link a obejrysz piękno świątyni i okolic](https://youtu.be/ULRomp1v-tw)

<https://youtu.be/ULRomp1v-tw>

**Spotkanie poprowadzi opiekun Legionu Małych Rycerzy Miłosiernego
Serca Jezusowego, kustosz Płaszcz Matki Bożej z Guadalupe Ks.
Lesław Krzyżak**

Program spotkania (12.12.2022r.):

10:00 - zostaną odmówione dwie części Różańca Świętego

- Intencja: jako wynagrodzenie za grzechy własne, małżeństwa, rodziny, wspólnoty i narodu Polskiego,
- jako dziękczynienie za obecność Maryi w narodzie polskim, za jej królowanie i opiekę nad nami, oraz za jej wiele interwencji w życiu narodu polskiego,
- z prośbą aby w narodzie polskim nie zaginęły wartości chrześcijańskie, oraz o ochronę naszej ojczyzny przed bombą atomową,

11:00 - Msza Św. w intencji wszystkich uczestników

- wystawienie Najświętszego Sakramentu - 3 część Różańca Św.

W trakcie modlitwy Nabożeństwo okrycia płaszczem Matki Bożej z Guadalupe i zawierzenia jej swojego życia, rodzin, osób nam bliskich, naszej pracy...

Zakończenie spotkania Błogosławieństwem Lourdzkim

**Ja was doprowadzę do ostatecznego zwycięstwa i z moim Świętym
wizerunkiem dotrę do całego świata**

**Wszystkich którzy nie będą mogli uczestniczyć osobiście prosimy o łączność
duchową**

m.r. Łucja